Leuze

Teknik veri sayfasi
Kilit emniyet tertibati
Urlin no.: 50149358
AC-L300-LCK

icerik
- Teknik veriler
- Boyutlandiriimig gizimler

Sekil farklilk gosterebilir
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Kilit emniyet tertibati * Uriin no.: 50149358 « AC-L300-LCK

Teknik veriler

Temel veriler

Bunlar icin uygundur:

Mekanik bilgiler

Yapi sekli

Olgii (Gx Y x U)
Net agirhk
Govde rengi

Malzeme

Emniyet kilitteme cihazlari L300

Kubik

45 mm x 43 mm x 134 mm
452 g

Kirmizi

siyah

Metal, toz kaplamali

Boyutlandiriimig ¢izimler

Tum 6l¢l bilgileri milimetre cinsindendir

40 x40
16

21

M5

40

21

52

45

The Sensor People

12

122

43

Leuze electronic GmbH + Co. KG

In der Braike 1, 73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

ETIM 9.0

ETIM 10.0
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85369095
27272691
27279225
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
27272692
EC002594
EC002594
EC002594
EC003015
EC003015
EC003015
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